
                  

 

 

Kentsel Geometriyi Keşfetmek: Uluslararası Bir eTwinning Projesi 

Slovakya ve Türkiye'deki okulların işbirliği ile gerçekleştirilen "Kentsel Geometri Yolculuğunu 
Oluşturmak" adlı uluslararası eTwinning projesinin başarıyla tamamlandığını duyurmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Bu önemli girişim, öğrencilerimize zenginleştirici bir deneyim sunmuş ve gerçek 
dünya uygulamaları ve uluslararası ekip çalışması aracılığıyla mekansal farkındalıklarını ve 
matematiksel becerilerini geliştirmelerine imkan tanımıştır. 

Projenin Öne Çıkan Unsurları: 

Kentsel Geometriyi Keşfetmek: Okulumuz öğrencileri, Slovakya ve Türkiye'deki akranları ile birlikte 
farklı şehirlerdeki kentsel geometriyi keşfetmek ve karşılaştırmak üzere bir yolculuğa çıkmışlardır. Bu 
proje kapsamında çeşitli dijital araçlar kullanarak bina tasarımlarını belgeleyip analiz etmiş ve bu 
tasarımları dönüştürmüşlerdir. 

Etkileşimli Öğrenme: Öğrencilerimiz, bina cephelerindeki geometrik şekilleri tespit ederek ölçekli 

fotoğraflar çekmiş, açı, alan ve oran hesaplamaları yapmış, mimari eskizler oluşturmuşlardır. Bu 
çalışmalarını uluslararası ekiplerle paylaşarak kültürler arası işbirliğini teşvik etmiş ve bilişimsel 
düşünme ile geometri becerilerini geliştirmişlerdir. 

Yaratıcı Mimari Tasarımlar: Her öğrenci, binalarda yaratıcı tasarımlar ve değişiklikler yapmak için 
dijital araçlar kullanarak bir mimar rolünü üstlenme fırsatı bulmuştur. Bu görevlerde sergilenen 
yaratıcılık ve yenilik gerçekten takdire şayandır. 

Etkileşimli Harita ve Portföy: Projenin zirve noktası, incelenen binaları gösteren etkileşimli bir harita 
ile fotoğraflar, geometrik hesaplamalar ve mimari tasarımlar içeren öğrenci sunumlarıdır. Ayrıca, 
öğrenciler "Bina Kentsel Geometri Yolculuğu" adlı, gerçek fotoğraflar, eskizler ve mimari tasarımlar 
içeren kapsamlı bir portföy oluşturmuşlardır. 

Sanal Sergi: Öğrencilerimizin üstün çalışmalarını sergileyen sanal sergimizi keşfetmeye davet 
ediyoruz. Sergiyi buradan ziyaret edebilirsiniz: Artsteps Sanal Sergisi. 

Teşekkür: Projeye katılan okulların öğretmen ve öğrencilerine, gösterdikleri yoğun çaba ve işbirliği 
için en içten teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca, ebeveynlere destekleri ve eTwinning platformuna 
kültürler arası öğrenme için böyle harika bir fırsat sunduğu için özellikle teşekkür ederiz. 


